

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME
 I.E.: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79
 ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA
 TEL.: (085) 3110.1034 E-MAIL: maxilicit@gmail.com
 CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
 À COMISSÃO DE PREGÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.29.001/RP

LOTE 04 - MATERIAL HIDRÁULICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Adaptador 40x1. 1/4	18	UNID	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 30,60
					um real e setenta centavos	trinta reais e sessenta centavos
2	Adaptador 50x 1.1/2	18	UNID	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 34,20
					um real e noventa centavos	trinta e quatro reais e vinte centavos
3	Adaptador Lr De 25x3/4	14	UNID	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 11,20
					oitenta centavos de real	onze reais e vinte centavos
4	Adaptador Lr De 32/1	18	UNID	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 21,60
					um real e vinte centavos	vinte e um reais e sessenta centavos
5	Bóia Elétrica	11	UNID	HORIZONTE	R\$ 31,00	R\$ 341,00
					trinta e um reais	trezentos e quarenta e um reais
6	Bóia P/ Caixa D'agua 3/4 Haste Alumínio	25	UNID	DUDA	R\$ 6,00	R\$ 150,00
					seis reais	cento e cinquenta reais
7	Bomba Submersa Monofásica 220 V	18	UNID	PLANALTO	R\$ 204,26	R\$ 3.676,68
					duzentos e quatro reais e vinte e seis centavos	três mil, seiscentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos
8	Caixa D'agua De 1000 Lts	35	UNID	FORTLEVE	R\$ 321,90	R\$ 11.266,50
					trezentos e vinte e um reais e noventa centavos	onze mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
9	Caixa D'agua De 500 Lts	21	UNID	FORTLEVE	R\$ 220,00	R\$ 4.620,00
					duzentos e vinte reais	quatro mil, seiscentos e vinte reais
10	Caixa Sanfonada 10 X 10	14	UNID	POLYFORT	R\$ 6,00	R\$ 84,00
					seis reais	oitenta e quatro reais
11	Calha De Zinco 0,20 x 2,00 m	21	UNID	GERDAU	R\$ 13,00	R\$ 273,00
					treze reais	duzentos e setenta e três reais
12	Eléroduto RIGIdo 1"	18	VARA	BECOL	R\$ 4,80	R\$ 86,40
					quatro reais e oitenta centavos	oitenta e seis reais e quarenta centavos
13	Eléroduto RIGIdo 1. 1/2"	18	VARA	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 288,00
					dezesseis reais	duzentos e oitenta e oito reais
14	Eléroduto RIGIdo 1. 1/4" Vara 25	18	VARA	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 252,00
					quatorze reais	duzentos e cinquenta e dois reais
15	Eléroduto RIGIdo 3/4	140	MT	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 182,00
					um real e trinta centavos	cento e oitenta e dois reais

Handwritten signature or mark.



16	Emenda Para Mangueira De 1"	21	UNID	KRONA	R\$ 1,60	R\$ 33,60
					um real e sessenta centavos	trinta e três reais e sessenta centavos
17	Engate Plástico 30 Cm	18	UNID	LUCONI	R\$ 2,20	R\$ 39,60
					dois reais e vinte centavos	trinta e nove reais e sessenta centavos
18	Engate Plástico 40 Cm	18	UNID	LUCONI	R\$ 2,80	R\$ 50,40
					dois reais e oitenta centavos	cinquenta reais e quarenta centavos
19	Fita Veda Rosca 18 X 25	35	UNID	NOVA	R\$ 2,60	R\$ 91,00
					dois reais e sessenta centavos	noventa e um reais
20	Joelho 1"	35	UNID	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 77,00
					dois reais e vinte centavos	setenta e sete reais
21	Joelho 1.1/2"	18	UNID	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 252,00
					quatorze reais	duzentos e cinquenta e dois reais
22	Joelho 1.1/4"	18	UNID	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
23	Joelho 2"	11	UNID	KRONA	R\$ 31,00	R\$ 341,00
					trinta e um reais	trezentos e quarenta e um reais
24	Joelho 25 Mm C/ Rosca	18	UNID	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 43,20
					dois reais e quarenta centavos	quarenta e três reais e vinte centavos
25	Joelho 3/4	35	UNID	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 77,00
					dois reais e vinte centavos	setenta e sete reais
26	Joelho Esgoto 100 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 61,20
					três reais e quarenta centavos	sessenta e um reais e vinte centavos
27	Joelho Esgoto 40 Mm	7	UNID	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 5,60
					oitenta centavos de real	cinco reais e sessenta centavos
28	Joelho Esgoto 50 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 2,10	R\$ 37,80
					dois reais e dez centavos	trinta e sete reais e oitenta centavos
29	Joelho Soldável 25 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 12,60
					sessenta centavos de real	doze reais e sessenta centavos
30	Joelho Soldável 32 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 18,90
					noventa centavos de real	dezoito reais e noventa centavos
31	Joelho Soldável 40 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 1,40	R\$ 29,40
					um real e quarenta centavos	vinte e nove reais e quarenta centavos
32	Joelho Soldável 60 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 2,60	R\$ 54,60
					dois reais e sessenta centavos	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
33	Luva P/ Eletroduto 1"	14	UNID	KRONA	R\$ 2,10	R\$ 29,40
					dois reais e dez centavos	vinte e nove reais e quarenta centavos
34	Luva P/ Eletroduto 1.1/2"	35	UNID	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 84,00
					dois reais e quarenta centavos	oitenta e quatro reais

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



35	Luva P/ Eletroduto 1.1/4"	350	UNID	KRONA	R\$ 2,10	R\$ 735,00
					dois reais e dez centavos	setecentos e trinta e cinco reais
36	Luva P/ Eletroduto 3/4"	70	UNID	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 63,00
					noventa centavos de real	sessenta e três reais
37	Luva Soldável 20 Mm	35	UNID	KRONA	R\$ 0,68	R\$ 23,80
					sessenta e oito centavos de real	vinte e três reais e oitenta centavos
38	Luva Soldável 25 Mm	35	UNID	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 28,00
					oitenta centavos de real	vinte e oito reais
39	Luva Soldável 32 Mm	35	UNID	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 38,50
					um real e dez centavos	trinta e oito reais e cinquenta centavos
40	Luva Soldável 32 Mm	35	UNID	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 38,50
					um real e dez centavos	trinta e oito reais e cinquenta centavos
41	Luva Soldável 60 Mm	35	UNID	KRONA	R\$ 6,20	R\$ 217,00
					seis reais e vinte centavos	duzentos e dezessete reais
42	Mangueira 3/4	70	MT	PLASTIC	R\$ 2,80	R\$ 196,00
					dois reais e oitenta centavos	cento e noventa e seis reais
43	Mangueira Cristal 1 Polegada	210	MT	PLASTIC	R\$ 4,00	R\$ 840,00
					quatro reais	oitocentos e quarenta reais
44	Mangueira Cristal 1/2 Polegada	70	MT	PLASTIC	R\$ 1,80	R\$ 126,00
					um real e oitenta centavos	cento e vinte e seis reais
45	Parafuso P/ Caixa Acoplada	18	UNID	APOIO	R\$ 4,10	R\$ 73,80
					quatro reais e dez centavos	setenta e três reais e oitenta centavos
46	ReGistro De Gaveta 1"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 16,00	R\$ 224,00
					dezesseis reais	duzentos e vinte e quatro reais
47	ReGistro De Gaveta 1.1/2"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 54,00	R\$ 756,00
					cinquenta e quatro reais	setecentos e cinquenta e seis reais
48	ReGistro De Gaveta 1.1/4"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 52,00	R\$ 728,00
					cinquenta e dois reais	setecentos e vinte e oito reais
49	ReGistro De Gaveta 2"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 88,00	R\$ 1.232,00
					oitenta e oito reais	mil duzentos e trinta e dois reais
50	ReGistro De Gaveta 3/4"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 13,00	R\$ 182,00
					treze reais	cento e oitenta e dois reais
51	ReGistro De Pressão Pvc 25 Cm	14	UNID	DUDA	R\$ 6,00	R\$ 84,00
					seis reais	oitenta e quatro reais
52	ReGistro De Esfera 25 Mm	14	UNID	DUDA	R\$ 7,00	R\$ 98,00
					sete reais	noventa e oito reais
53	ReGistro F Rápido 1"	14	UNID	HIGIBAN	R\$ 29,00	R\$ 406,00
					vinte e nove reais	quatrocentos e seis reais

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



54	ReGistro F Rápido 3/4	11	UNID	HIGIBAN	R\$ 24,00	R\$ 264,00
					vinte e quatro reais	duzentos e sessenta e quatro reais
55	ReGistro Soldável 1"	11	UNID	DUDA	R\$ 26,00	R\$ 286,00
					vinte e seis reais	duzentos e oitenta e seis reais
56	ReGistro Soldável 20 Mm	11	UNID	DUDA	R\$ 6,00	R\$ 66,00
					seis reais	sessenta e seis reais
57	ReGistro Soldável 25 Mm	11	UNID	DUDA	R\$ 7,00	R\$ 77,00
					sete reais	setenta e sete reais
58	ReGistro Soldável 32	18	UNID	DUDA	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
59	Reparo P/ Caixa Acoplada (Acionamento)	11	UNID	SENSI	R\$ 62,00	R\$ 682,00
					sessenta e dois reais	seiscentos e oitenta e dois reais
60	Sifão Duplo	11	UNID	DUDA	R\$ 7,00	R\$ 77,00
					sete reais	setenta e sete reais
61	Sifão Sanfonado	11	UNID	DUDA	R\$ 4,00	R\$ 44,00
					quatro reais	quarenta e quatro reais
62	Suporte P/ Pia (Cachorro)	6	UNID	RAMADA	R\$ 11,00	R\$ 66,00
					onze reais	sessenta e seis reais
63	Tê 1"	11	UNID	KRONA	R\$ 2,80	R\$ 30,80
					dois reais e oitenta centavos	trinta reais e oitenta centavos
64	Tê 1. 1/2"	18	UNID	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 252,00
					quatorze reais	duzentos e cinquenta e dois reais
65	Tê 1. 1/4"	11	UNID	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 132,00
					doze reais	cento e trinta e dois reais
66	Tê 2"	18	UNID	KRONA	R\$ 38,00	R\$ 684,00
					trinta e oito reais	seiscentos e oitenta e quatro reais
67	Tê 25 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 0,98	R\$ 17,64
					noventa e oito centavos de real	dezessete reais e sessenta e quatro centavos
68	Tê 32 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 1,40	R\$ 25,20
					um real e quarenta centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
69	Tê 40 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 43,20
					dois reais e quarenta centavos	quarenta e três reais e vinte centavos
70	Tê Esgoto 100 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 7,80	R\$ 140,40
					sete reais e oitenta centavos	cento e quarenta reais e quarenta centavos
71	Tê Esgoto 50 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 126,00
					seis reais	cento e vinte e seis reais

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



72	Tê Red Iir Mista 25 X 1/2" Soldável	14	UNID	KRONA	R\$ 2,60	R\$ 36,40
					dois reais e sessenta centavos	trinta e seis reais e quarenta centavos
73	Tê Red Iir Mista 25 X 3/4" Soldável	18	UNID	KRONA	R\$ 2,60	R\$ 46,80
					dois reais e sessenta centavos	quarenta e seis reais e oitenta centavos
74	Tê Soldável 20 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 0,98	R\$ 17,64
					noventa e oito centavos de real	dezessete reais e sessenta e quatro centavos
75	Tê Soldável 25 Mm	18	UNID	KRONA	R\$ 1,40	R\$ 25,20
					um real e quarenta centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
76	Tê Soldável 32 Mm	21	UNID	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 27,30
					um real e trinta centavos	vinte e sete reais e trinta centavos
77	Torneira De Ferro Para Pia	11	UNID	BOGNAR	R\$ 31,00	R\$ 341,00
					trinta e um reais	trezentos e quarenta e um reais
78	Torneira Para Lavatório	21	UNID	BOGNAR	R\$ 31,00	R\$ 651,00
					trinta e um reais	seiscentos e cinquenta e um reais
79	Torneira Para Tanque Inox	21	UNID	BOGNAR	R\$ 34,00	R\$ 714,00
					trinta e quatro reais	setecentos e quatorze reais
80	Torneira Plástica 1/2	35	UNID	LUCONI	R\$ 2,00	R\$ 70,00
					dois reais	setenta reais
81	Torneira Plástica 3/4	35	UNID	LUCONI	R\$ 2,00	R\$ 70,00
					dois reais	setenta reais
82	Tubo 25 Mm Vara C/ 6 Mt	35	VARA	TUBOLEVE	R\$ 11,00	R\$ 385,00
					onze reais	trezentos e oitenta e cinco reais
83	Tubo 32 Mm Vara C/ 6 Mt	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 19,00	R\$ 399,00
					dezenove reais	trezentos e noventa e nove reais
84	Tubo 40 Mm Vara C/ 6 Mt	28	VARA	TUBOLEVE	R\$ 26,00	R\$ 728,00
					vinte e seis reais	setecentos e vinte e oito reais
85	Tubo 50 Mm Vara C/ 6 Mt	42	VARA	TUBOLEVE	R\$ 38,00	R\$ 1.596,00
					trinta e oito reais	mil quinhentos e noventa e seis reais
86	Tubo Eletroduto 1" Vara C/ 3 Mt	21	VARA	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 126,00
					seis reais	cento e vinte e seis reais
87	Tubo Eletroduto 1. 1/2 Vara C/ 3 Mt	14	UNID	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 224,00
					dezesseis reais	duzentos e vinte e quatro reais
88	Tubo Eletroduto 1. 1/2 Vara C/ 3 Mt	21	VARA	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 294,00
					quatorze reais	duzentos e noventa e quatro reais



89	Tubo Elettrico 1.1/4" Vara 3 Mt	21	VARA	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 336,00
					dezesesseis reais	trezentos e trinta e seis reais
90	Tubo Elettrico 3/4" Vara 3 Mt	21	VARA	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 84,00
					quatro reais	oitenta e quatro reais
91	Tubo Esgoto 100 Vara 6 Mt	28	VARA	TUBOLEVE	R\$ 49,00	R\$ 1.372,00
					quarenta e nove reais	mil trezentos e setenta e dois reais
92	Tubo Esgoto 150 Vara 6 Mt	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 120,00	R\$ 2.520,00
					cento e vinte reais	dois mil, quinhentos e vinte reais
93	Tubo Esgoto 40 Mm Vara 6 Mt	18	VARA	TUBOLEVE	R\$ 16,00	R\$ 288,00
					dezesesseis reais	duzentos e oitenta e oito reais
94	Tubo Esgoto 50 Mm Vara 6 Mt	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 24,00	R\$ 504,00
					vinte e quatro reais	quinhentos e quatro reais
95	Tubo Galvanizado 1 Polegada	2	UNID	GERDAU	R\$ 98,00	R\$ 196,00
					noventa e oito reais	cento e noventa e seis reais
96	Tubo Galvanizado 1.1/4	2	UNID	GERDAU	R\$ 198,00	R\$ 396,00
					cento e noventa e oito reais	trezentos e noventa e seis reais
97	Tubo Galvanizado 3/4	4	UNID	GERDAU	R\$ 84,00	R\$ 336,00
					oitenta e quatro reais	trezentos e trinta e seis reais
98	Tubo P/ Cx Descarga Externa 40 Mm	21	UNID	LUCONI	R\$ 16,00	R\$ 336,00
					dezesesseis reais	trezentos e trinta e seis reais
99	Tubo Pvc 2"	21	UNID	KRONA	R\$ 184,00	R\$ 3.864,00
					cento e oitenta e quatro reais	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
100	Tubo Soldável 20 Mm	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 9,00	R\$ 189,00
					nove reais	cento e oitenta e nove reais
101	Tubo Soldável 25 Mm	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 11,00	R\$ 231,00
					onze reais	duzentos e trinta e um reais
102	Tubo Soldável 32 Mm	21	VARA	TUBOLEVE	R\$ 19,00	R\$ 399,00
					dezenove reais	trezentos e noventa e nove reais
103	Tubo Soldável 60 Mm	35	VARA	TUBOLEVE	R\$ 81,00	R\$ 2.835,00
					oitenta e um reais	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
104	Válvula P/ Lavatório 7/8 Ladrão	35	UNID	LUCONI	R\$ 14,00	R\$ 490,00
					quatorze reais	quatrocentos e noventa reais
105	Válvula Sucção 1 Pol	14	UNID	DOCOL	R\$ 13,00	R\$ 182,00
					treze reais	cento e oitenta e dois reais

VALOR DA PROPOSTA:

R\$ 52.499,66

cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



LOTE 07 - FERRAGENS/PLÁSTICOS/ACESSÓRIOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Abraçadeira 1"	14	UNID	INCA	R\$ 1,20	R\$ 16,80
					um real e vinte centavos	dezesesse reais e oitenta centavos
2	Abraçadeira 3/4"	14	UNID	INCA	R\$ 0,90	R\$ 12,60
					noventa centavos de real	doze reais e sessenta centavos
3	Alavanca Grande	7	UNID	RAMADA	R\$ 22,00	R\$ 154,00
					vinte e dois reais	cento e cinquenta e quatro reais
4	Alavanca Pequena	7	UNID	RAMADA	R\$ 18,00	R\$ 126,00
					dezoito reais	cento e vinte e seis reais
5	Arco De Serra Com Lâmina	4	UNID	RAMADA	R\$ 8,00	R\$ 32,00
					oito reais	trinta e dois reais
6	Arruela ¼	140	UNID	MITTO	R\$ 0,10	R\$ 14,00
					dez centavos de real	quatorze reais
7	Arruela 3/16	140	UNID	MITTO	R\$ 0,15	R\$ 21,00
					quinze centavos de real	vinte e um reais
8	Balde Plástico 12 Lts	35	UNID	IBAP	R\$ 4,00	R\$ 140,00
					quatro reais	cento e quarenta reais
9	Balde Plástico 20 Lts P/ Construção	35	UNID	IBAP	R\$ 6,00	R\$ 210,00
					seis reais	duzentos e dez reais
10	Barra Rosc. 5/16 Vara De 3 Mt	7	UNID	MITTO	R\$ 21,00	R\$ 147,00
					vinte e um reais	cento e quarenta e sete reais
11	Bota De Pvc 7 Léguas	70	PAR	GRENDENE	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
					trinta e nove reais	dois mil, setecentos e trinta reais
12	Cabide Para Toalha	7	UNID	DUDA	R\$ 17,00	R\$ 119,00
					dezesete reais	cento e dezenove reais
13	Cadeado E 25	21	UNID	LAND	R\$ 10,00	R\$ 210,00
					dez reais	duzentos e dez reais
14	Cadeado E 30	18	UNID	LAND	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
15	Cadeado E 35	21	UNID	LAND	R\$ 14,00	R\$ 294,00
					quatorze reais	duzentos e noventa e quatro reais
16	Cadeado E 40	18	UNID	LAND	R\$ 19,00	R\$ 342,00
					dezenove reais	trezentos e quarenta e dois reais
17	Câmara De Ar 3.25/8	7	UNID	BUFALLO	R\$ 11,00	R\$ 77,00
					onze reais	setenta e sete reais
18	Fechadura Para Portão	11	UNID	3F	R\$ 48,00	R\$ 528,00
					quarenta e oito reais	quinhentos e vinte e oito reais



19	Fita Aço Inox Lisa 3/4 X 5 Mm X 25 Mt P/ Poste	7	ROLO	MITTO	R\$ 44,00	R\$ 308,00
					quarenta e quatro reais	trezentos e oito reais
20	Carro De Mão Galvanizado	35	UNID	CONSTRUTOR	R\$ 135,00	R\$ 4.725,00
					cento e trinta e cinco reais	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
21	Cavalete Médio	4	UNID	BOTAFOGO	R\$ 140,00	R\$ 560,00
					cento e quarenta reais	quinhentos e sessenta reais
22	Chave De Fenda	14	UNID	TRAMONTINA	R\$ 6,00	R\$ 84,00
					seis reais	oitenta e quatro reais
23	Chibanca	35	UNID	RAMADA	R\$ 28,00	R\$ 980,00
					vinte e oito reais	novecentos e oitenta reais
24	Colher De Pedreiro	70	UNID	RAMADA	R\$ 11,00	R\$ 770,00
					onze reais	setecentos e setenta reais
25	Corda De Seda 14 Mm	35	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 595,00
					dezesete reais	quinhentos e noventa e cinco reais
26	Corda De Seda 16 Mm	35	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 595,00
					dezesete reais	quinhentos e noventa e cinco reais
27	Corda De Seda 8 Mm	14	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 238,00
					dezesete reais	duzentos e trinta e oito reais
28	Corda N° 10	4	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 68,00
					dezesete reais	sessenta e oito reais
29	Corda Trançada 2,5 Mm	35	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 595,00
					dezesete reais	quinhentos e noventa e cinco reais
30	Corda Trançada 3 Mm	35	KG	SÃO ROMÃO	R\$ 17,00	R\$ 595,00
					dezesete reais	quinhentos e noventa e cinco reais
31	Corrente Galvanizada ¼	63	KG	GERDAU	R\$ 18,00	R\$ 1.134,00
					dezoito reais	mil cento e trinta e quatro reais
32	Enxada com cabo	35	UNID	RAMADA	R\$ 34,00	R\$ 1.190,00
					trinta e quatro reais	mil cento e noventa reais
33	Enxadeco com cabo	7	UNID	RAMADA	R\$ 36,00	R\$ 252,00
					trinta e seis reais	duzentos e cinquenta e dois reais
34	Escada De Fibra De Vidro 10 Degraus 3,0 Mt Modelo Americana Dupla	2	UNID	BOTAFOGO	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00
					novecentos e quarenta reais	mil oitocentos e oitenta reais
35	Fechadura 2v	11	UNID	3F	R\$ 8,00	R\$ 88,00
					oito reais	oitenta e oito reais
36	Fechadura Externa	18	UNID	3F	R\$ 31,00	R\$ 558,00
					trinta e um reais	quinhentos e cinquenta e oito reais
37	Fechadura Interna	18	UNID	3F	R\$ 28,00	R\$ 504,00
					vinte e oito reais	quinhentos e quatro reais

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



38	Fechadura Para Banheiro	11	UNID	3F	R\$ 27,00	R\$ 297,00
					vinte e sete reais	duzentos e noventa e sete reais
39	Ferrolio Chato	7	UNID	METALVI	R\$ 4,00	R\$ 28,00
					quatro reais	vinte e oito reais
40	Ferrolio Red 4	11	UNID	METALVI	R\$ 4,00	R\$ 44,00
					quatro reais	quarenta e quatro reais
41	Foice	18	UNID	RAMADA	R\$ 16,00	R\$ 288,00
					dezesesse reais	duzentos e oitenta e oito reais
42	Lâmina De Serra	49	UNID	STARRETT	R\$ 6,00	R\$ 294,00
					seis reais	duzentos e noventa e quatro reais
43	Lima P/ Enxada	7	UNID	SKF	R\$ 16,00	R\$ 112,00
					dezesesse reais	cento e doze reais
44	Lima P/ Serrote	4	UNID	SKF	R\$ 18,00	R\$ 72,00
					dezoito reais	setenta e dois reais
45	Luva De Raspar (Par)	210	UNID	LUZIANE	R\$ 7,00	R\$ 1.470,00
					sete reais	mil quatrocentos e setenta reais
46	Marreta De Aço 10 Kg	1	UNID	RAMADA	R\$ 190,00	R\$ 190,00
					cento e noventa reais	cento e noventa reais
47	Marreta De Aço 5 Kg	1	UNID	RAMADA	R\$ 99,00	R\$ 99,00
					noventa e nove reais	noventa e nove reais
48	Martelo Grande	4	UNID	RAMADA	R\$ 31,00	R\$ 124,00
					trinta e um reais	cento e vinte e quatro reais
49	Máscara de Proteção Azul com Filtro C/ 50 Unid	70	PACOTE	3F	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
					vinte e dois reais	mil quinhentos e quarenta reais
50	Nipel De ½	7	UNID	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 4,20
					sessenta centavos de real	quatro reais e vinte centavos
51	Niple De Ferro De 1"	7	UNID	TUPY	R\$ 4,40	R\$ 30,80
					quatro reais e quarenta centavos	trinta reais e oitenta centavos
52	Pá De Bico	35	UNID	RAMADA	R\$ 18,00	R\$ 630,00
					dezoito reais	seiscentos e trinta reais
53	Pá Quadrada	49	UNID	RAMADA	R\$ 18,00	R\$ 882,00
					dezoito reais	oitocentos e oitenta e dois reais
54	Parafuso 3,2x 30	35	UNID	MITTO	R\$ 0,10	R\$ 3,50
					dez centavos de real	três reais e cinquenta centavos
55	Parafuso 4,2x 22	70	UNID	MITTO	R\$ 0,15	R\$ 10,50
					quinze centavos de real	dez reais e cinquenta centavos

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicet@gmail.com



56	Parafuso 5,5 X 65	35	UNID	MITTO	R\$ 0,30	R\$ 10,50
					trinta centavos de real	dez reais e cinquenta centavos
57	Parafuso 5,6 X 60	39	UNID	MITTO	R\$ 0,35	R\$ 13,65
					trinta e cinco centavos de real	treze reais e sessenta e cinco centavos
58	Parafuso Cast Latão B 10	70	UNID	MITTO	R\$ 5,40	R\$ 378,00
					cinco reais e quarenta centavos	trezentos e setenta e oito reais
59	Parafuso Com Bucha	70	UNID	MITTO	R\$ 1,10	R\$ 77,00
					um real e dez centavos	setenta e sete reais
60	Parafuso Francês 5/16 X 1	70	UNID	MITTO	R\$ 0,90	R\$ 63,00
					noventa centavos de real	sessenta e três reais
61	Parafuso P / Poste	70	UNID	MITTO	R\$ 8,00	R\$ 560,00
					oito reais	quinhentos e sessenta reais
62	Peneira Grande P / Construção	21	UNID	MAX PAN	R\$ 19,00	R\$ 399,00
					dezenove reais	trezentos e noventa e nove reais
63	Picareta	35	UNID	RAMADA	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
					vinte e nove reais	mil e quinze reais
64	Pitão 8 (Parafuso De Gancho)	35	UNID	MAX PAN	R\$ 2,20	R\$ 77,00
					dois reais e vinte centavos	setenta e sete reais
65	Pneus Carro De Mão 3.25/8	28	UNID	BUFALLO	R\$ 26,00	R\$ 728,00
					vinte e seis reais	setecentos e vinte e oito reais
66	Porca ¼ Sextavada	35	UNID	MITTO	R\$ 0,20	R\$ 7,00
					vinte centavos de real	sete reais
67	Porca 5/16 Sextavada	70	UNID	MITTO	R\$ 0,25	R\$ 17,50
					vinte e cinco centavos de real	dezessete reais e cinquenta centavos
68	Prego 1,1/4 X 4	18	KG	GERDAU	R\$ 11,00	R\$ 198,00
					onze reais	cento e noventa e oito reais
69	Prego 2,1/2 X 10	18	KG	GERDAU	R\$ 11,00	R\$ 198,00
					onze reais	cento e noventa e oito reais
70	Prego ¼	18	KG	GERDAU	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
71	Prego 3/8	18	KG	GERDAU	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
72	Prego 5/5	18	KG	GERDAU	R\$ 12,00	R\$ 216,00
					doze reais	duzentos e dezesseis reais
73	Prego C/C 1,1/2 X 14	18	KG	GERDAU	R\$ 13,00	R\$ 234,00
					treze reais	duzentos e trinta e quatro reais

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



					R\$	
74	Suporte P/ Prateleira	21	UNID	MAX PAN	9,00	R\$ 189,00
					nove reais	cento e oitenta e nove reais
75	Tambor 200 litros (Reservatório De Água)	28	UNID	IBAP	R\$ 98,00	R\$ 2.744,00
					noventa e oito reais	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais
76	Tesoura P/ Grama	7	UNID	RAMADA	R\$ 19,00	R\$ 133,00
					dezenove reais	cento e trinta e três reais
77	Tesoura P/ Podar	7	UNID	RAMADA	R\$ 14,00	R\$ 98,00
					quatorze reais	noventa e oito reais
VALOR DA PROPOSTA:						R\$ 35.015,05
						trinta e cinco mil e quinze reais e cinco centavos

VALOR GLOBAL	R\$ 87.514,71
	oitenta e sete mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e um centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 24 horas (vinte e quatro) horas contadas do recebimento da ordem de fornecimento.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro que nos comprometemos a entregar os produtos dentro das especificações e condições deste Edital.

FORTALEZA, 28 DE SETEMBRO DE 2017.



 CELSO DOS PASSOS RAMOS
 Sócio administrador
 RG: 890700202387 SSP-CE
 CPF: 495.470.119-87